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MBI RRIZBRABTAHFE ns FBRICF XN HNA PREBIRAM T R/ P F X RS 17 EPS RIIMAM K
PLZT St FF X RS MZ B PLZT FFxfEsh, TENATF 1550 nm e/, SELFmOM TTL IEEEERRE. IrRaREIER
Wit. BEZF@RER, BERADMKBLARSARAR, BARMIE: 0512-62828421, FiAELFH: sales@bonphot.com !

SHETHESZHBEAFENSISE, MY PLZT FSEAREHF —KEB A XFRRREERANME, 1o, PLZT oI EER
FHIMEIRE. AN PLZT SR REEH R BNRE A R B ENB BN ELRIL T 5T EEMREL.

> ERED# (10 ns) > RS (OPS)

> RIRFHERE (5V~10V) > EREZH (OBS)

> WG » ROADM

> FRAIRFER > RXERE

> RmIRAREE > TR

> IhRER, @RS > REE (BHEROME, RSEBER)

> BUREM (BIEXFOET) > BEREP

> BIRRRE > FFRIER%Z (HHEEXRZ, &)
EERAEIRER:

EPS0202S
2x2 10ns 5.0dB 30dB 0.5dB

EPS0202D (2 array)

4x4* EPS0404S 10ns 9.0dB 30dB 1.05dB

8x8** EPS0808S - - - -

sy AR, AR, AR, TTLESES, ESFaidl, BRGNS LERERARMXHEEARH
A

EE 8x8 X FFK, BElEA L™, AIMRERMIEIRERECR MR IBM Bt BRI E R AR HIAES
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FN RN A RAR Bonphot

B R
4x4,8x8 YT XE F
b il
2x2 EPS0202 S-g FA-FC/APC M-3R C1-21= %28
2x2 EPS0202 D-3% FP-FC/PC D-&IXE] CO-F izt 58
4x4 EPS0404 SA-SC/APC C-FriENLFE
8x8 EPS0808 S-# SP-SC/PC
NC-no

(PN Example: ~ EPS0404-S-FA-C-C1)
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